
一般競争入札結果（業務委託）
令和６年度　沖縄県警察本部 ４／四半期分

契約の名称 担当所管課名 公告日 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約金額 備考

1 逓送業務委託事業 広報相談課 令和7年3月4日 令和7年3月25日 琉球パートナー物流株式会社 1,385,560円

2 警察本部庁舎清掃業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月28日
株式会社
ジャパン総合ビル管理 25,300,000円

3
運転免許センター外２施設
清掃業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月24日

有限会社
光陽ビルサービス 10,325,700円

4
運転免許センター中部支所
庁舎清掃業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月24日

株式会社
ジャパン総合ビル管理 2,035,000円

5
運転免許センター北部支所
庁舎清掃業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月24日 合資会社　本部清掃 1,760,000円

6 機動隊庁舎清掃業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月24日
株式会社
ジャパン総合ビル管理 2,475,000円

7
警察本部庁舎環境衛生
管理業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月24日 株式会社　沖縄ダイケン 2,138,400円

8
運転免許センター庁舎
管理業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月24日

株式会社
ジャパン総合ビル管理 4,620,000円

9 警察本部庁舎管理業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月24日 ヤシマ工業　株式会社 24,200,000円

10
警察本部庁舎空調設備等保
守点検業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月25日 三栄工業　株式会社 24,200,000円

11
警察本部庁舎警備保安
業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月25日

山陽警備保障沖縄
株式会社 31,548,000円

12
警察本部庁舎消防用設備等
保守点検業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月25日 (株)沖縄特電 5,500,000円

13
警察本部庁舎二段式駐車
装置保守点検業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月24日

株式会社
アーバンスペース 1,848,000円



一般競争入札結果（業務委託）
令和６年度　沖縄県警察本部 ４／四半期分

契約の名称 担当所管課名 公告日 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約金額 備考

14
警察本部庁舎電力設備
保守点検業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月25日

一般財団法人
沖縄電気保安協会 4,290,000円

15

運転免許センター庁舎外２
施設自家用電気工作物保安
管理業務 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月25日 株式会社きゃん電研 1,309,000円

16
運転免許センター庁舎中央
監視・制御設備保守点検業 会計課 令和7年2月26日 令和7年3月24日 ヤシマ工業　株式会社 2,310,000円

17
沖縄県警察ＷＡＮシステム
等活用支援業務委託 情報管理課 令和7年3月4日 令和7年3月26日

キヤノン電子テクノロジー株
式会社 11,352,000円

18
ウイルス対策ソフトライセ
ンス 情報管理課 令和7年2月28日 令和7年3月19日 株式会社興洋電子 2,199,780円

19
令和７年度DNA型鑑定機器
保守点検業務委託契約 科学捜査研究所 令和7年3月12日 令和7年3月28日 沖縄メディックス株式会社 8,259,900円 長期継続契約

20 交通信号機等保守点検業務 交通規制課 令和7年3月17日 令和7年3月31日 株式会社祖慶電設工業 62,700,000円

21
交通管制システム保守点検
等業務 交通規制課 令和7年3月17日 令和7年3月31日

住友電工システムソリュー
ション株式会社 30,910,000円

22
自動車保管場所関係事務委
託契約 交通規制課 令和7年3月7日 令和7年3月26日

公益財団法人沖縄県交通安全
協会連合会 106,642,460円

23 道路標識標示維持保全業務 交通規制課 令和7年3月3日 令和7年3月31日 有限会社　大日土木 5,713,070円 単価契約

24
那覇警察署庁舎清掃業務委
託 那覇警察署 令和7年2月28日 令和7年3月21日

株式会社
ジャパン総合ビル管理 3,240,600円

25
那覇警察署庁舎一般廃棄物
処理業務委託 那覇警察署 令和7年2月28日 令和7年3月21日 友平衛生社有限会社 1,520,640円



一般競争入札結果（業務委託）
令和６年度　沖縄県警察本部 ４／四半期分

契約の名称 担当所管課名 公告日 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約金額 備考

26 庁舎等清掃業務委託 豊見城警察署 令和7年3月5日 令和7年3月26日 日本総合整美株式会社 1,578,456円

27
糸満警察署庁舎清掃業務委
託 糸満警察署 令和7年2月27日 令和7年3月19日 株式会社関西総合ビル管理 2,362,800円

28
浦添警察署庁舎清掃業務委
託 浦添警察署 令和7年2月20日 令和7年3月12日 株式会社大洋 1,716,000円

29 宜野湾警察署庁舎清掃業務 宜野湾警察署 令和7年2月28日 令和7年3月21日
株式会社ジャパン総合ビル管
理 2,158,200円

30
宜野湾警察署昇降機設備保
守点検業務 宜野湾警察署 令和7年3月6日 令和7年3月21日

沖縄菱電ビルシステム株式会
社 950,400円

31
宜野湾警察署庁舎衛生管理
業務 宜野湾警察署 令和7年3月12日 令和7年3月26日 株式会社沖縄ダイケン 1,471,800円

32
沖縄警察署塵芥処理業務委
託 沖縄警察署 令和7年3月3日 令和7年3月21日 有限会社コザ公衆衛生社 1,273,272円

33
沖縄警察署庁舎清掃業務委
託 沖縄警察署 令和7年3月4日 令和7年3月21日

株式会社ジャパン総合ビル管
理 2,686,200円

34
沖縄警察署庁舎衛生管理業
務委託 沖縄警察署 令和7年3月4日 令和7年3月21日

株式会社ジャパン総合ビル管
理 1,372,800円

35
嘉手納警察署庁舎清掃業務
委託契約 嘉手納警察署 令和7年2月21日 令和7年3月19日

株式会社沖縄ゼネラルサービ
ス 1,452,000円

36 石川警察署庁舎清掃業務 石川警察署 令和7年3月4日 令和7年3月24日 極東警備センター株式会社 1,485,000円

37 名護警察署庁舎清掃業務 名護警察署 令和7年2月26日 令和7年3月14日 合資会社　本部清掃 1,485,000円

38
警察用船舶「みやこ」上架
保全整備（清潔ドック） 本部警察署 令和7年2月4日 令和7年2月18日 琉球造船鉄工　株式会社 2,915,000円



一般競争入札結果（業務委託）
令和６年度　沖縄県警察本部 ４／四半期分

契約の名称 担当所管課名 公告日 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約金額 備考

39
本部警察署庁舎清掃業務委
託 本部警察署 令和7年2月28日 令和7年3月18日 合資会社　本部清掃 1,430,000円

40

宮古島警察署庁舎及び運転
免許センター宮古支所庁舎
の清掃業務委託 宮古島警察署 令和7年3月3日 令和7年3月21日 宮古ビル管理株式会社 2,695,000円

41

八重山警察等庁舎清掃業務
及び建築物環境衛生管理業
務委託 八重山警察署 令和7年3月6日 令和7年3月25日 八重山ビル管理株式会社 4,092,000円

※この様式において「業務委託契約」とは、業務委託契約のほか、修繕、賃貸借、通信運搬費等で工事請負契約及び物品購入に該当しない契約。

【公表根拠】
沖縄県の契約に関する条例第６条第１項：知事は、県契約に関する施策を実施するに当たって県が取り組むべき方針を定めるものとする。

沖縄県の契約に関する取組方針　項目１０（業務委託）一般競争入札に係る公告及び結果の公表をホームページ等で行う。



一般競争入札結果（物品購入）
令和６年度　沖縄県警察本部 ４／四半期分

契約の名称 担当所管課名 公告日 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約金額 備考

1 カラーボード他19点の売買 総務課 令和6年12月11日 令和7年1月15日 株式会社　丸仁 1,705,348円

2 遺体保冷庫売買契約 捜査第一課 令和6年12月6日 令和6年12月26日 株式会社めいわカンパニー 3,011,800円

3
改ざん防止機能対応デジタ
ルカメラの購入 鑑識課 令和6年12月24日 令和7年1月20日

株式会社沖縄科学ＡＶセン
ター 4,963,750円

4

5

6

7

8

9

10
※この様式において「物品購入契約」とは、物品購入契約のほか、印刷請負契約が対象。

【公表根拠】
沖縄県の契約に関する条例第６条第１項：知事は、県契約に関する施策を実施するに当たって県が取り組むべき方針を定めるものとする。

沖縄県の契約に関する取組方針　項目１４（物品購入）一般競争入札に係る公告及び結果の公表をホームページ等で行う。


